
Uchwała Nr 178/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 marca 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz §7 ust. 1 uchwały 
Rady Powiatu Drawskiego Nr XXIX/149/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, 
Gospodarki i Rozwoju – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

Dochody  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2.000,00   

 80130  Szkoły zawodowe 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
2.000,00 

 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
realizacje porozumień 

  

   RAZEM 2.000,00  

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710   DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 129.520,00 129.520,00 

 71015  Nadzór budowlany 129.520,00 129.520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  129.520,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
129.520,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA  PPOŻ 

 
1.800,00 

 
1.800,00 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 1.300,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 500,00  
 75495  Pozostała działalność  1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.300,00 

801   OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 28.827,00  26.827,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1.827,00 127,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

(ZSP Nr1 Drawsko Pom.) 
 
 

 
127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Kalisz Pom.) 

1.700,00  



 
wydatki zł: 

 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4480 Podatek od nieruchomości 

(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 
 

127,00 
 

 80130  Szkoły zawodowe 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
2.000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
 80140  Centra kształcenia praktycznego 

(ZSP Czaplinek) 
25.000,00  

  6050 Inwestycje jednostek budżetowych 25.000,00  
 80195  Pozostała działalność  26.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.700,00 

  6050 Inwestycje jednostek budżetowych  25.000,00 

   RAZEM 160.147,00 158.147,00 
 

§ 2 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów    48.987.801,83 
- po stronie wydatków    49.346.363,83 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Zmiany w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2009 polegają na: 
 
Po stronie dochodów: 
- do budżetu włącza się kwotę 2.000 PLN stanowiącą dotację Gminy Drawsko Pom. udzieloną 
powiatowi na podstawie zawartego porozumienia. 
 
Po stronie wydatków: 
- zmiany w planach wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego i Zespołów Szkół 
Ponadgimnazjalnych wynikają z wniosków jednostek 
 
- zwiększenia planów wydatków ZSP Kalisz Pom., ZSP Nr 2 w Drawsku Pom. oraz ZSP Czaplinek są 
zgodne z wnioskami tych jednostek i dotyczą w kolejności : 
 



dofinansowania wyjazdu zespołu sportowego, dofinansowanie kosztów uczestnictwa w imprezie w 
ramach szkolnej giełdy turystycznej oraz na opłacenie dokumentacji technicznej i audytu 
termomodernizacji szkolnego obiektu CKP. 
 
Środki finansowe stanowią dotację otrzymaną od gminy Drawsko Pom. (dot. ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
oraz zostają przesunięte z rozdziału 80195 „pozostała działalność” (dot. ZSP Kalisz Pom. oraz ZSZ 
Czaplinek) 

 
 

 


